
17Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.520

Leia-se: VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 120 (cento e 
vinte) dias

Ressaltamos que os demais termos do Extrato permanecem 
inalterados.
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA, em 
Goiânia, aos 24 dias do mês de março de 2021.

Wagner Assis Rodrigues
Gerente de Compras Governamentais

<#ABC#223548#17#265057/>

Protocolo 223548
<#ABC#223677#17#265195>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO: Nº 202117647000290
ÓRGÃO: Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abasteci-
mento do Estado de Goiás - SEAPA
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DE ABERTURA: 14/04/2021 às 09h, através do Portal www.
comprasnet.go.gov.br
OBJETO: Aquisição de objetos de mobília em aço, a serem 
utilizados nas atividades do Banco de Alimentos do Estado de Goiás, 
implantado por esta Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento.
O Instrumento Convocatório e seus Anexos encontram-se à 
disposição dos interessados nos sites www.comprasnet.go.gov.br, 
http://www.agricultura.go.gov.br/, na Gerência de Compras Gover-
namentais, localizada na Rua 236, nº 52, Qd.117, Setor Leste Uni-
versitário, Goiânia - GO. Informações pelo telefone: (62) 3201-8997.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SEAPA, em 
Goiânia, 25 dias do mês de março de 2021.

Wagner Assis Rodrigues
Gerente de Compras Governamentais

<#ABC#223677#17#265195/>

Protocolo 223677

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#223448#17#264950>

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2020-SIC
Pelo presente termo retifica-se o EXTRATO do Contrato nº 018/2020, 
Processo nº 2020.1760.400.0886, cujo objeto consiste na prestação 
de serviços contábeis para apuração e cálculo, em leilões periódicos, 
dos contratos de empresas beneficiárias do FOMENTAR, celebrado 
entre a empresa DOMINIUM EMPRESARIAL SERVIÇOS EIRELI, 
CNPJ nº 22.413.933/0001-43, e a SECRETARIA DE ESTADO DE 
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, publicado no Diário Oficial 
nº 23.466, de 12/01/2021. Onde se LÊ: Vigência: o prazo de 
vigência é de 60 (sessenta) meses, contados a partir de 11/12/2020, 
vigorando até 10/12/2025. LEIA-SE: Vigência: o prazo de vigência 
é de 60 (sessenta) meses, contados a partir de 06/01/2021, 
vigorando até 05/01/2026. Ratifica-se as demais informações.

Goiânia-GO, em 24 de março de 2021.
José Antônio Vitti

Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
<#ABC#223448#17#264950/>

Protocolo 223448
<#ABC#223449#17#264951>

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2020-SIC
Pelo presente termo retifica-se o EXTRATO do Contrato nº 
008/2020, Processo nº 2019.1760.400.5521, cujo objeto consiste 
na prestação de serviços de agente integração, para concessão de 
estágio de estudantes de nível superior, celebrado entre a empresa 
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA (CIEE), CNPJ 
nº 61.600.839/0001-55, e a SECRETARIA DE ESTADO DE 
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, publicado no Diário Oficial 
nº 23.370, de 21/08/2020. Onde se LÊ: Vigência: O prazo de 
vigência é de 12 (doze) meses, contados a partir de 26/05/2020, 
vigorando até 25/05/2021. LEIA-SE: Vigência: O prazo de vigência 
é de 12 (doze) meses, contados a partir de 20/08/2020, vigorando 
até 19/08/2021. Ratifica-se as demais informações.

Goiânia-GO, em 24 de março de 2021.
José Antônio Vitti

Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
<#ABC#223449#17#264951/>

Protocolo 223449
<#ABC#223450#17#264952>

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2020-SIC

Pelo presente termo retifica-se o EXTRATO do Contrato nº 
004/2020, Processo nº 2019.1760.400.4543, cujo objeto consiste 
no fornecimento de vales-transportes, celebrado entre a empresa 
REDEMOB CONSÓRCIO, CNPJ nº 10.636.142/0001-01, e a 
SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 
SERVIÇOS, publicado no Diário Oficial nº 23.262, de 19/03/2020. 
ONDE SE LÊ: Vigência: O prazo de vigência é de 60 (sessenta) 
meses, contados a partir de 16/03/2020, vigorando até 15/03/2024. 
LEIA-SE: Vigência: O prazo de vigência é de 60 (sessenta) meses, 
contados a partir de 16/03/2020, vigorando até 15/03/2025. 
Ratifica-se as demais informações.

Goiânia-GO, em 24 de março de 2021.
José Antônio Vitti

Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços
<#ABC#223450#17#264952/>

Protocolo 223450

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Regulação,  Controle e 
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR

<#ABC#223558#17#265070>

AGR
EXTRATO Nº 02/2021

A Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de 
Serviços Públicos - AGR, na forma legal, orna público para o 
conhecimento dos interessados que autorizou o cadastro nos 
serviços de fretamento no transporte coletivo rodoviário intermuni-
cipal de passageiros do Estado de Goiás, de que trata a legislação 
vigente, das seguintes empresas:

Processo nº 202100029000412
Interessado: TRANSLEMES TRANSP. E TURISMOL TDA - ME
Resolução nº 016/2021 - CP

Processo nº 202100029000471
Interessado: FABRÍCIO MARQUES MOREIRA - ME
Resolução nº 017/2021 - CP.

Processo nº 202100029000497
Interessado: COMPANHIA THERMAS DO RIO QUENTE
Resolução nº 018/2021 - CP.

Processo nº 202100029000541
Interessado: CALCILÂNDIA MINERAÇÃO LTDA
Resolução nº 019/2021 - CP.

Processo nº 202100029000581
Interessado: EXATO SERVIÇOS EM GERAL LTDA
Resolução nº 020/2021 - CP.

Processo nº 202100029000597
Interessado: JUCELIO GUEDES DE MOURA - ME
Resolução nº 021/2021 - CP.

Processo nº 202100029000599
Interessado: DIRONTUR T. E TURISMO LTDA - ME
Resolução nº 022/2021 - CP.

Processo nº 202100029000619
Interessado: LUIZ GUSTAVO PUGES SOUZA 02185410156
Resolução nº 023/2021 - CP.

Processo nº 202100029000634
Interessado: HARLEY D. D. RIBEIRO 73113980100
Resolução nº 024/2021 - CP.

Processo nº 202100029000638
Interessado: ADÃO FRANCISCO DE CASTRO - ME

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5de0461b


